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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305067O

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit ASArchitects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, pallati "Eurocol", njesia tregtare nr. 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe Projektim arkitektonik, Studime urbanistike e 
Planifikim urban; Projektim kërkimor mbi arkitekturën e 
qëndrueshme, peisazhin dhe urbanistikën, infrastrukturën blu 
dhe të gjelbër. Studime për mikroklimën, komoditetin termik 
të hapesirave të jashtme dhe të brëndshme; Projektim 
Interiere, Projektim I detajuar Peisazhi dhe Hapësirash 
Urbane; Vlerësime mjedisi dhe Eficense Energjetike; 
Supervizim dhe mbikëqyrje punimesh; Shërbime teknike të 
detajimit të projektit të zbatimit; Ekspertizë në përdorimin e 
platformes BIM; Menaxhim dhe Koordinim projektesh të 
ndryshme. Projektim Arkitektonik i objekte të kategorive të 
ndryshme si: objekte civile, banimi, industriale, turistike, 
administrative, sportive, social- kulturore, objekte arsimore, 
spitalore, kulti, interieri, peisazhi, siperfaqe të gjelbërta, 
parqe e lulishte; Studim-projektim në rritjen e performancës 
së eficencës energjitike të ndërtesave; Restaurim 
monumenteve të kulturës; Përpunim grafik projektesh, 
Modelim, Renderizim e Animacion. Studim e projektim 
konstruktiv për të gjithë llojet e strukturave; Projektim për 
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instalime hidrosanitare e instalime termoteknike dhe ventilim 
kondicionim; Projektim të sistemeve dhe impianteve 
elektrike; Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji; Studime 
projektime topogjeodezike; Studim e vlerësim gjeologo-
inxhinierik e hidrologjik i trojeve për ndërtim; Studime e 
vlerësime të sizmologjisë inxhinierike; Projektime Rrugësh, 
Ura, Porte dhe vepra të tjera infrastukturore; Konsulenca të 
ndryshme në lidhje me shërbimet e permendura më sipër.
Antonela Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2022 Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonela Saliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASArchitects
E-Mail: info@asarchitects.net  
Telefon: 0695507038  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


